
Delegato e-mail
FATIGATO Orfina Francesca orfinafrancesca.fatigato@unina.it

Promotore e-mail
Berruti Gilda gberruti@unina.it

Calderoni Alberto alberto.calderoni@unina.it

Campi Massimiliano campi@unina.it

Capone Mara mara.capone@unina.it

Capozzi Renato renato.capozzi@unina.it

D'Agostino Angela angela.dagostino@unina.it

De Joanna Paola dejoanna@unina.it

Di Luggo Antonella antonella.diluggo@unina.it

Fatigato Orfina Francesca orfinafrancesca.fatigato@unina.it

Flora Nicola nicola.flora@unina.it

Florio Riccardo riccardo.florio@unina.it

Freda Gianluigi gianluigi.freda@unina.it

Izzo Ferruccio ferruccio.izzo@unina.it

Losasso Mario mario.losasso@unina.it

Mattiucci Cristina cristina.mattiucci@unina.it

Morone Alfonso alfonso.morone@unina.it

Multari Giovanni giovanni.multari@unina.it

Pagano Lilia lilia.pagano@unina.it

Pane Andrea andrea.pane@unina.it

Picone Renata renata.picone@unina.it

Piscopo Carmine carmine.piscopo2@unina.it

Pollone Stefania stefania.pollone@unina.it

Pone Sergio sergio.pone@unina.it
Rino Fulvio fulvio.rino@unina.it

Rispoli Ernesto Ramon ernestoramon.rispoli@unna.it
Russo Michelangelo michelangelo.russo@unina.it

Russo Valentina valentina.russo@unina.it
Scala Paola pala.scala@unina.it
Tersigni Enza enza.tersigni@unina.it
Visconti Federica federica.visconti@unina.it

Visone Massimo massimo.visone@unina.it
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